САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11 апреля 2018 года № 295                                                                                                 с.Красный Яр

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области и предназначенных для сдачи в аренду»,

утвержденного постановлением Красноярской сельской администрации от 09.06.2011 года№99

(с изменениями от 17.05.2016 года №307, от 29.08.2016 года №599, от 17.08.2017 года №413, от

15.12.2017 года №833, от 23.03.2018 года №235)

Рассмотрев требование прокуратуры города Энгельса от 30.03.2018 года, в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноярского муниципального образования,

администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области и предназначенных для сдачи в аренду»,

утвержденного постановлением Красноярской сельской администрации от 09.06.2011

года№99 (с изменениями от 17.05.2016 года №307, от 29.08.2016 года №599, от 17.08.2017

года №413, от 15.12.2017 года №833, от 23.03.2018 года №235), следующие изменения:

1.1.в абзаце 3 пункта 2.8. слова «или искаженной» исключить.

2. Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства администрации

(В.Н.Петрушкина) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет (на странице

Красноярского муниципального образования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Ю.А.Короткову.

Глава Красноярского

муниципального образования
Т.Ф.Головко

garantf1://9439064.32/
garantf1://9439064.32/